

صاحب‌امتیاز: موسسه افورس‌انه پویا
مدیرمسئول: اصغر نعمتی
مدیر تحریریه: اقتصادکلان،ایلیا پیرویی،سیاسی،محمدحسین‌نیشابوری،ماژازمالی،علیرضاملاحتی،اقتصادبین‌المللی،ناظم‌مهندس،صنعت و تجارت،سعیدقلیجی،مسکن،نو-گنبدالمدات،چاشنی اصناف و کشاورزی، کوروش شرفشاهی، انرژی، مجتبی آرزیان، شهرستان‌ها، دلود نوربان، جامعه، بهنام فتاحی
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف، صفحه‌آرایی: آزاده روغنی، علی جوهری نیا

تلفن تحریریه: ۶۶۹۱۱۱۷۲-۶۶۹۱۱۱۷۳-۶۶۴۲۵۷۴۶

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۲۵۷۴۵

آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir
پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com
پست‌الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejaratnewsaper@gmail.com
تلفن گرام: ۰۲۰۰۰ ۷۱۱ ۳۰۰۰
کالال تلگرام: http://telegram.me/tejaaronline
تلکف: ۰۲۲-۶۶۴۳۱۰۲۲

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

در بچه

اتحادیه‌ی اروپا

مقصر در برده داری لیبی



با دولت این کشور همکاری کرده‌اند و یکی از عوامل اصلی وقوع «برده داری» در لیبی هستند. در این گزارش می‌خوانیم به‌عنوان مثال دولت ای‌تالییا با نادیده گرفتن شکتجه‌ها و سر کوب‌هایی که گاز ساحلی لیبی به مهاجران رومی دارد بنوعی یکی از مهم‌ترین کشورهای اروپایی همدست با متهمان پرونده برده داری و شکنجه پناهجویان است. این گزارش سازمان غوسین الملل بارها تأکید می‌کند که دولت‌های اروپایی با حمایت از ساختارهای ضد مهاجرتی و وحشتناک پناهجویان» در این منطقه کمک می‌کنند. سازمان غفو بین الملل پس از دست کم دو سال تحقیق مداوم و گردهم آوردن منابع و شواهد لازم نوشته‌است که گروه‌های شبه نظامی مسلح، مقامات دولت لیبی و قاچاقچیان در همکاری‌های تنگاتنگ بواسطه در آمد مالی و فساد پناهجویان را به وحشتناک‌ترین روش ممکن شکنجه و سر کوب می‌کنند.دولت لیبی و کشورهای اروپایی حامی آن از شکنجه‌هایی که علیه پناهجویان اعمال شده‌باخبر بوده‌اندو با سکتور انتقال، اجازه ادامه این اعمال غیرانسانی را داده‌اند.

در خواست از کنگره‌ها می‌کرای تحقیق درباره

اتهامات جنسی علیه ترامپ

زنایی که اتهامات تعرض جنسی توسط رئیس جمهور آمریکا را علنی کرده بودند، خواستار تحقیق گستره در این باره شدند. در پی تکرار این اتهامات، یک سناتور دمکرات خواستار کناره گیری ترامپ شد. زنانی که پیش از انتخابات ریاست جمهوری، رئیس جمهور آمریکا، دونالد ترامپ، را به آزار جنسی متهم کرده بودند، روز دوشنبه ۱۲ دسامبر ۲۰۱۷ نشست جنسی در مورد ادعاهای خود برگزار کردند. در بیانیه‌ای که توسط این شرکت منتشر شده‌است، آمده‌است زنایی که دونالد ترامپ را به طوطعلی به تعرض و آزار جنسی متهم کرده‌اند، برای اولین بار گرد جمع می‌شوند و در مورد تعرضی که نسبت به آنها شده است با مردم صحبت می‌کنند.

علاوه بر این، سناتور دمکرات ایالت نیوجرسی آمریکا، کری بوکر، در پی اتهام‌های آزار جنسی که از زمان کارزارهای انتخاباتی ریاست جمهوری گریبان او را گرفته‌اند، از دونالد ترامپ خواست که استعفا دهد. دولت ترامپ موضعی صریح در مقابل این اتهامات گرفته است و آن هم این است که همگی کسانی که رئیس جمهور را به بدرقاری جنسی متهم کرده‌اند، دروغ می‌گویند.

میخائیل سا کاشویلی آزاد شد

میخائیل ساکاشویلی، رئیس‌جمهور پیشین گرجستان که در بازداشت نیروهای نظامی اوکراین به سر می‌برد، ۱۱ دسامبر آزاد شد. هزاران نفر از طرفداران آقای ساکاشویلی در اعتراض به بازداشت وی و به خیابان‌های کی‌یف، پایتخت اوکراین ریختند و از پترو پوروشنکو، رئیس جمهوری این کشور خواستند تا در مورد وی تجدید نظر کند.

میخائیل ساکاشویلی که ماه ژوئیه در اوکراین خلع تابعیت شده بود یکشنبه شب به همراه هوادارانش از طریق مرز لهستان وارد خاک اوکراین شد. ساکاشویلی در حالی با در دست داشتن گذرنامه اوکراینی قصد عبور از مرز را داشت که نیروهای گارد مرزی در بدو ام‌ورا متوقف او را وروودش ممنعت کرده بودند.

۸ میلیون یمنی در آستانه خطر قحطی هستند

یک مسئول برجسته در سازمان ملل با اشاره به اینکه ۸ میلیون یمنی در آستانه خطر قحطی قرار دارند تأکید کرد، همه طرف‌های درگیر در یمن باید اجازه دهند کمک‌های بشردوستانه به دست

مردم برسندبه گزارش شبکه خبری الجزیره، چیزی یک‌گولدریک، هماهنگ‌کننده‌امور بشردوستانه سازمان ملل در یمن طی بیانیه‌ای اعلام کرد:محاصره مستمر بنادر یمن باعث تشدید سوخت، مواد غذایی و دارو در این کشور شده‌و این امر تعداد زیادی از ساکنان یمن را نیازمند کمک‌های فوری کرده‌است.مک‌گولدریک افزود: زندگی میلیون‌ها تن از ساکنان یمن از جمله ۸.۴ میلیون یمنی که در آستانه قحطی قرار دارند بستگی به توان ما در ادامه‌دادن رسانی‌های پزشکی، درمانی و ارسال بسته‌های مواد غذایی و آب آشامیدنی دارد.

یادداشت

تبدیل دوران طلایی گاز طبیعی به حباب

ادامه از صفحه اول

… تجارت انتقال گاز LNG در بازارهای جهان رو به رشد و با رشد تقاضا همراه بود.در این میان انقلاب نفت شل در آمریکا بخش برق را تغییر داد و به رقیب گاز تبدیل شد. با روی کار آمدن دونالد ترامپ و حمایت وی از صنعت زغال سنگ ، احیای نیروگاه هسته‌ای در ژاپن و جستجوی اروپا برای یافتن انرژی‌های تجدید پذیر زغال سنگ و گاز باعث کاهش تقاضا شده‌است.قیمت‌های پایین‌نشانه این تغییر است.تقاضای گاز از سوی اروپا نسبت به ده سال گذشته ۱۲ درصد کاهش داشته‌است. تقاضای چین و هند همچنان رشد دارد اما کاهش هزینه نیروی خورشیدی بازار در این دو کشور استفاده از این منبع انرژی را در نظر دارد.مقیاس رشد تقاضا چه در آسیا یا اروپا به قیمت گاز و قابلیت کاهش بیشتر آن بستگی دارد. رقابت گاز با دیگر سوخت‌ها نقش مهمی در رشد آن دارد اما قیمت‌ها افزایش نخواهد یافت و افرادی که رویای افزایش قیمت گاز را داشتند نا امید شدند. دوران طلایی گاز تنها یک حباب طلایی بود.

ترجحه: فاطمه مهندی

سر دبیر: محمد نیشابوری
مدیرمسئول: اصغر نعمتی
مدیر تحریریه: کوروش شرفشاهی، اقتصادکلان،ایلیا پیرویی،سیاسی،محمدحسین‌نیشابوری،ماژازمالی،علیرضاملاحتی،اقتصادبین‌المللی،ناظم‌مهندس،صنعت و تجارت،سعیدقلیجی،مسکن،نو-گنبدالمدات،چاشنی اصناف و کشاورزی، کوروش شرفشاهی، انرژی، مجتبی آرزیان، شهرستان‌ها، دلود نوربان، جامعه، بهنام فتاحی
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف، صفحه‌آرایی: آزاده روغنی، علی جوهری نیا

تلفن تحریریه: ۶۶۹۱۱۱۷۲-۶۶۹۱۱۱۷۳-۶۶۴۲۵۷۴۶

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۲۵۷۴۵

آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، آذر، پلاک ۵۷طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir
پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com
پست‌الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejaratnewsaper@gmail.com
تلفن گرام: ۰۲۰۰۰ ۷۱۱ ۳۰۰۰
کالال تلگرام: http://telegram.me/tejaaronline
تلکف: ۰۲۲-۶۶۴۳۱۰۲۲

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

تجارت

روزنامه صبح ایران
اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

چهارشنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۱۹۶

Wed • 13 Dec • 2017

www.tejaratonline.ir

استقبال ماکرون

از تکنولوژی سبز در اجلاس "یک زمین"

با عقب نشینی دونالد ترامپ از قرارداد آب و هوایی پاریس،امانوتل ماکرون رئیس جمهور فرانسه با علاقه ای که به تکنولوژی سبز و دوستدار محیط زیست دارد سعی دارد در اولین اجلاس زمین در پاریس روند مبارزه با تغییرات اقلیمی را با سرمایه گذاری مالی به پیش برد.به گزارش لیبراسیون، ماکرون با پیام “ کره زمین را دوباره بزرگ کنیم ”لنگری به شعار “امریکا دوباره بزرگ میکنیم”دونالد ترامپ زد.ماکرون برای حل بحران تغییرات جوی به ۱۸ دانشمند آمریکایی که به فرانسه نقل مکان کردند جایزه چند میلیون یوروی داده‌است. با گذشت دو سال از توافقنامه آب و هوایی پاریس نگرانی دانشمندان از گرم شدن بیشتر زمین افزایش یافته‌است. در اجلاس “یک زمین” که در پاریس آغاز شده‌است، بیش از ۵ هزار نفر از صد کشور جهان برای به‌دست آوردن این جایزه وفالیت‌های تحقیقاتی اعلام آمادگی کرده بودند. گروه دانشمندان برنده این جایزه بر روی



دور جدید مذاکرات آستانه ۳۰ آذر آغاز می‌شود

مستولان قزاقستان از برگزاری دور جدیدی از مذاکرات صلح میان نظام سوریه و مخالفان در ۲۱ و ۲۲ دسامبر جاری در آستانه خیر دادنبه گزارش روسیا الیوم، وزارت خارجه قزاقستان در بیانیه‌ای تأکید کرد که دور جدیدی از مذاکرات صلح سوریه در ۲۱ و ۲۲ دسامبر جاری در آستانه برگزار می‌شود.وزارت خارجه قزاقستان اعلام کرد که این مذاکرات به ویژه روی سرنوشت افراد برده‌شده و زندانیان و رساندن کمک‌های انسانی و بررسی روند فعالیت مناطق کاهش تنش متمرکز خواهد بود. مذاکرات اخیر آستانه در اواخر اکتبر گذشته هیچ پیشرفت ملموسی را حاصل نکرد، اما روسیه پیشنهاد داد که نشست ی حضور ۳۰ گروه سیاسی سوری از تمامی طرف‌ها برگزار شود اما تحقق این امر دشوار به نظر می‌رسد. مذاکرات آستانه در حالی برگزار خواهد شد که ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه در دیدارش با شش‌راسا اس‌ا همتای سوری خود در پایگاه ممیمیم در استان لاذقیه دستور عقب‌نشینی جزئی نیروهای روسیه از سوریه را صادر کرد. اما در مقابل ناخ سفید اعلام کرد که به رغم دستور رئیس‌جمهوری روسیه برای خارج کردن نیروهای این کشور از سوریه، اما آمریکا قصد ندارد نیروهایش را از سوریه خارج کند. آریک باغون نیز تأکید کرده بود که دستور پوتین برای خارج کردن نیروهایش از سوریه بر اقدامات و اولویت‌های آمریکا در سوریه تأثیری نخواهد داشت.



اقتصاد جهانی متأثر از خط و نشان‌های ترامپ

نشست سازمان تجارت جهانی در سایه پوپولیسیم

می‌کند. غرب معتقد است پیروزی پکن در سازمان تجارت جهانی می‌تواند به‌طور قابل توجهی باعث کاهش تعرفه‌ها کالاهای وارداتی چینی شود.

وزیر تجارت و بازرگانی چین در این اجلاس اعلام کرد در حالیکه حمایتگری در تجارت افزایش یافته ، هیچ کشوری نمی‌تواند در انزوا موفق شود و قوانین سازمان تجارت جهانی در حفاظت از جهانی‌سازی مهم‌است.به گزارش رادیو بین‌المللی چین، جیوگ شان، وزیر بازرگانی چین و رییس هیات نمایندگی چین در سخنرانی خود در این نشست تأکید کرد، چین همواره از مدافعان قطعی جهانی شدن اقتصادی و سازوکار تجارت چند جانبه‌است. وزیر بازرگانی چین تأکید کرد که کشورهای همواره از مدافعان جهانی شدن اقتصادی و سازوکار تجارت چند جانبه است.

پیشنهاد یک کمربند- یک جاده مورد ستایش و واکنش مثبت بیش از ۱۴۰ کشور و بیش از ۸۰ سازمان بین‌المللی قرار گرفته‌است. چندی پیش، شی جین‌چنگ در نشست رهبران اپک نیز گفت، بازار چین بیش از پیش گسترش می‌یابد و پیش‌بینی می‌شود در ۱۵ سال آینده، چین ۲۴ هزار میلیارد دلار واردات کالا داشته‌باشد و میزان کل سرمایه‌گذاری در خارج نیز به ۲ هزار میلیارد دلار برسد. وی افزود، چین در ماه نوامبر سال آینده نخستین نمایشگاه بین‌المللی واردات خود را در شانگهای برگزار خواهد کرد. این اقدام مشخص کشور برای پیشبرد جهانی شدن اقتصادی و آزاد سازی تجارت و باز کردن بازار خود به جهان است. چین با فراهم آوردن امکانات برای شرک کنندگان، تسهیلات بیشتر در اختیار کشورهای در حال رشد و کم تر توسعه یافته قرار خواهد داد.

چین روز پیش از شروع نشست سازمان تجارت جهانی ، در ۹ دسامبر، ششمین نشست پیوسته کشورهای کمتر توسعه‌یافته به‌بروزه چین در سازمان تجارت جهانی در بوتسوان آیرس، پایتخت آرژانتین برگزار شد و چین برای روزی تو آژود، مدیر کل سازمان تجارت جهانی در این نشست گفت:پروژه چین بستری برای گفتگو در مورد سیاست‌ها و تبادل تجربیات کشورهای کمتر توسعه‌یافته و پیوسته این کشورها به سازمان تجارت جهانی فراهم خواهد کرد. این نشست در ۵سال گذشته، به ۶ کشور در پیوسته به سازمان تجارت جهانی کمک کرده که یک بار دیگر سهم بزرگ چین در تقویت نظام تجارت چند جانبه را نشان می‌دهد. به نظر می‌رسد تصمیم‌گیری سازمان تجارت جهانی درباره چین می‌تواند آینده این سازمان را وارد جایگاه تازه کند.

دولت جلوی واردات رو گرفت..برنج تو بازار کم شد... قیمت رفت بالا...



کلی برنج تولید شده. پس چرا قیمتش رفت بالا...؟

خطر نشان واردکنندگان برنج برای دولت با احتکار و بالا بردن قیمتها تجارت اعلی کاشی



ترامپ خواستار تشدید قوانین مهاجرتی شد

به دنبال وقوع حمله تروریستی روز دوشنبه در شهر نیویورک، رئیس‌جمهور آمریکا خواستار پایان “مهاجرت زنجیره‌ای” شد و به‌کنگره گفت، تا به منظور جلوگیری از ورودادهای این‌چنینی در آینده وارد عمل شود. به گزارش راش‌اتونوی، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا این بیانیه را پس از حمله تروریستی روز دوشنبه منتشر کرد؛ حمله‌ای که توسط عقائدالله تبعه بتگلادشسی و ساکن بروکلین آمریکا صورت گرفت. وی بعبی رادر زیرگذر عبایر پیاده‌خیابان چهل و دوم واقع در مهنتن منفجر کرد که باعث زخمی شدن خودش و سه تن دیگر شد. ترامپ در این بیانیه گفت: مظنون تروریستی امروز از طریق مهاجرت زنجیره‌ای خانوادگی که مغایر با امنیت ملی ماست وارد کشور شده‌است. آمریکا باید سیستم مهاجرتی سهل‌انگاره خود را اصلاح کند؛ سیستمی که اجازه می‌دهد بسیاری از افرادی خطرناک و افرادی که تحت نظارت و بررسی کمی‌قرار گرفته‌اند وارد کشورمان بشوند. وی تأکید کرد، کنگره باید به مهاجرت زنجیره‌ای پایان دهد. مهاجرتی که براساس آن افراد از طریق حمایت اقوام و بستگانشان که در آمریکا اقامت گرفته‌اند وارد آمریکا می‌شوند. ترامپ همچنین از کنگره خواست تا درخصوص دیگر پیشنهادات دولتش برای ارتقای امنیت داخلی از جمله افزایش تعداد مأموران اداره مهاجرت و گمرک وارد عمل شود.

تجاری در داخل این سازمان شود.این کمیته که یکی از ارکان سازمان تجارت جهانی محسوب می‌شود به اختلافات بین دولت‌ها بر سر استیضاح یارانه یا عوارض گمرکی رسیدگی می‌کند. مثلاً این کمیته نقش مهمی در جنگ تجاری بین دو قطب هوایماسازی آمریکایی و اروپایی یعنی پوتینگ و ایرپاس ایفا می‌کند.

واشنگتن بارها این کمیته را ناکارآمد دانسته و خواستار پیش گرفتن سیاستی جسورانه‌تر برای دفاع از منافع خود است. نماینده تجارت آمریکا در این اجلاس اعلام کرد بسیاری از کشورهای قوانین سازمان تجارت جهانی پیروی نمی‌کنند و بسیاری از کشورهای ثروتمند در حال توسعه از معایفت‌های غیرمنصفانه بهره می‌برند. از پنج کشور ثروتمند ادعا کردند که در حال توسعه هستند اما مدارک کافی ارائه ندادند. این کشورها شامل قطر و سنگاپور هستند که در مسیر توسعه از توافقات سازمان تجارت جهانی فرصت‌های خوبی برای تجارت کسب کردند.

ایالات متحده انتخاب قضات تازه برای بحث‌های تجاری در سازمان تجارت جهانی را وتو کرده‌که باعث بحران در این سازمان شده است. با این حال سوزان مالکورا وزیر سابق



تزیینات کریسمس در مسکو TASS -



بندباز باباس با باتول بر روی برج ۸۸ طبقه ای بوریکا در ملبورن استرالیا AAP_



موج سواری در هوای ۱۱- درجه - PA